

Årsredovisning
för
DITT inredning AB
559171-0651

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hilda Bergdahl, Verkställande direktör
2026-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för DITT inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom textil och inredning med tillhörande butik.

Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 175	2 221	2 475	2 465
Resultat efter finansiella poster	92	245	292	89
Soliditet (%)	42,0	47,3	40,7	20,8

Omsättningen har ökat med 43% från föregående år, vilket beror på utökat produktsortiment.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	365 385	145 803	561 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		145 803	-145 803	0
Årets resultat			72 509	72 509
Belopp vid årets utgång	50 000	511 188	72 509	633 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 188
årets vinst	72 509
	583 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	583 697
	583 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 175 156	2 221 277
Övriga rörelseintäkter		9	64
Summa rörelseintäkter		3 175 165	2 221 341
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 874 082	-1 109 066
Övriga externa kostnader		-590 257	-478 202
Personalkostnader	2	-600 083	-346 751
Summa rörelsekostnader		-3 064 422	-1 934 019
Rörelseresultat		110 743	287 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 849	-42 044
Summa finansiella poster		-18 611	-42 018
Resultat efter finansiella poster		92 132	245 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-61 000
Resultat före skatt		92 132	184 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 623	-38 501
Årets resultat		72 509	145 803

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 282 325

1 258 093

Summa varulager

1 282 325

1 258 093

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

228 734

12 358

Övriga fordringar

42 857

31 003

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 759

81 969

Summa kortfristiga fordringar

362 350

125 330

Kassa och bank

Kassa och bank

93 363

7 432

Summa kassa och bank

93 363

7 432

Summa omsättningstillgångar

1 738 038

1 390 855

SUMMA TILLGÅNGAR

1 738 038

1 390 855

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		511 188	365 384
Årets resultat		72 509	145 803
Summa fritt eget kapital		583 697	511 187
Summa eget kapital		633 697	561 187
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		122 000	122 000
Summa obeskattade reserver		122 000	122 000
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		0	156 169
Övriga skulder till kreditinstitut		220 000	67 500
Övriga skulder		34 329	53 500
Summa långfristiga skulder		254 329	277 169
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		135 000	135 000
Förskott från kunder		21 416	22 676
Leverantörsskulder		472 020	198 501
Övriga skulder		78 721	57 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 855	17 001
Summa kortfristiga skulder		728 012	430 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 738 038	1 390 855

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 355.000 (202 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	220 000	67 500
	220 000	67 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	135 000	135 000
	135 000	135 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Kalix

Hilda Bergdahl
Hilda Bergdahl
Verkställande direktör
2026-01-30

Inger Bergdahl
Inger Bergdahl
2026-01-30